Протокол №10
заседания методической комиссии
Института Экономики КГАУ  от 19.03.2018 г.

Присутствовали:

1. Председатель МК – доц. кафедры экономики и информационных технологий, к.э.н. Гатина Ф.Ф.
2. Секретарь МК – специалист учебно-методического управления
Садриева Ф.Ф.
3. Директор Института экономики,  зав. кафедрой бухгалтерского учета и аудита, проф., д.э.н. Клычова Г.С.
4. Зав. кафедрой экономики и информационных технологий, проф., д.э.н. Газетдинов М.Х.
5. Профессор кафедры бухгалтерского учета и аудита, д.э.н. Закирова А.Р.
6. Заместитель директора Института экономики, ст. преп. кафедры бухгалтерского учета и аудита Камилова Э.Р.
7. Зав. кафедрой организации сельскохозяйственного производства, проф., д.э.н. Мухаметгалиев Ф. Н.
8. Зав. кафедрой философии и права, доцент, к.ф.н. Нежметдинова Ф.Т.
9. Заместитель директора Института экономики, ст. преп. кафедры бухгалтерского учета и аудита Пинина К.А.
10. Заместитель директора Института экономики,  доцент кафедры экономики и информационных технологий, к.э.н. Сафиуллин И.Н.
11. Зав.кафедрой управления сельскохозяйственным производством, проф., д.э.н. Файзрахманов Д.И.
12. Зав. кафедрой иностранных языков, доцент, к.пед.н. Фассахова Г.Р.
13. Директор Высшей школы педагогического мастерства, проф. кафедры философии и права, д.ф.н. Шарыпова Н.Х.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Утверждение документов. Перераспределение учебной нагрузки равномерно по выпускающим кафедрам, в связи с сохранением штатного расписания ППС Института экономики.
2. Выпуск единой методички по выполнению ВКР по всем направлениям дифференцировано по бакалаврам и магистрам.

Председатель метод. комиссии
Института Экономики  КГАУ			                    Ф.Ф. Гатина

Секретарь метод. комиссии
Института Экономики КГАУ	                                                   Ф.Ф.Садриева